
·ПРИКАЗ 
№ ~~i3--
" ??--~-.-" _h_-/._t:'?._'-'"_c_~-g-t--.-=?1.-1_2_0-22-г. 
-- 7 

г. Москва 

О проведении выездного мероприятия «Стратегическая сессия» 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2022/23 учебный год, 

приказываю: 

1. Организовать и провести выездное мероприятие «Стратегическая 

сессия» (далее Мероприятие) в период с 

05 ноября по 06 ноября 2022 года на территории базы отдыха «Спутник» 
(г. Королёв, мкр. Первомайский, ул. Краснооктябрьская, дом 40). Количество 
участников - 14 человек. Ответственный организатор - техник управления 

молодежной политики и воспитательной работы МЭИ Тимченко С.М. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

молодежной политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


